
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2025 № 614

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска от 26.02.2021 № 305 «О со-
здании  муниципальной  межведом-
ственной  комиссии  по  организации 
отдыха,  оздоровления  и  занятости 
несовершеннолетних в городе Шад-
ринске»

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  
от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального 
образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города 
Шадринска от 26.02.2021 № 305 «О создании муниципальной межведомственной комис-
сии по организации отдыха,  оздоровления и занятости несовершеннолетних в городе 
Шадринске», изложив его в следующей редакции:

«С О С Т А В
муниципальной межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления и занятости несовершеннолетних в городе Шадринске

Бякова Н.В. -  заместитель  Главы  города  Шадринска  по  социальным 
вопросам, председатель комиссии;

Чудаева И.А. -  руководитель  Отдела  образования  Администрации  города 
Шадринска, заместитель председателя комиссии;

Медведева Л.О. - главный специалист Отдела образования Администрации го-
рода Шадринска, секретарь комиссии;



Бузакова О.Е. -  руководитель  комитета  по  молодежной  политике  Адми-
нистрации города Шадринска;

Вахрушева О.Н. - исполняющий обязанности начальника подразделения по де-
лам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных 
полиции и по делам несовершеннолетних Межмуниципального 
отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации 
«Шадринский» (по согласованию);

Гаева Н.А. - заместитель главного государственного санитарного врача по 
городу  Шадринску,  Шадринскому,  Шатровскому, 
Каргапольскому муниципальным округам;

Гордеенок С.Ф. - исполняющий обязанности главного врача Государственного 
бюджетного  учреждения  «Шадринская  городская  больница» 
(по согласованию);

Еланцева Т.С. -  председатель правления по общественному питанию Город-
ского потребительского общества «Урал» (по согласованию);

Митькина О.Е. - директор Государственного бюджетного учреждения «Центр 
социального обслуживания № 2» (по согласованию);

Новопашена О.В. - главный специалист Администрации города Шадринска,  от-
ветственный  секретарь  комиссии  по  делам несовершеннолет-
них  
и защите их прав при Администрации города Шадринска;

Осипова Е.М. - руководитель Комитета по физической культуре, спорту и ту-
ризму Администрации города Шадринска;

Сухорукова Е.Р. - руководитель отдела опеки и попечительства Отдела образо-
вания Администрации города Шадринска;

Трофимов К.А. -  начальник отдела  надзорной деятельности и  профилактиче-
ской  работы  по  городу  Шадринску  и  Шадринскому  району 
Управления  надзорной  деятельности  и  профилактической  ра-
боты Главного управления Министерства чрезвычайных ситуа-
ций России по Курганской области (по согласованию);

Чернов С.А. - руководитель Отдела культуры Администрации города Шад-
ринска.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы города Шадринска по социальным вопросам.

2



Глава города Шадринска   А.К.Мокан

3


